
MEDNARODNI ATLETSKI MITING PTUJ 
2023 IN 3. MEMORIAL ROBERTA PRELOGA

Ptuj, 23.05.2023

REZULTATI / RESULTS



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

člani, Palica / senior men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 16:19     Konec: 18:20

CRO1993HORVAT Ivan 5,11411.

MASS1994RENNER Robert 5,01174 33412.

TRK2005BIZJAK Maj 4,71316 10733.

VIVA2005ROVAN Jak 4,61329 166494.

VIVA2004ZUPANC Luka 4,61331 65695.

CRO1998PREKL Dario 4,61475.

CRO2005MARTINOVIĆ Rocco 4,41437.

CRO2001MILANOVIĆ Anton 4,41448.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,21151 69089.

CRO2004SALAJ Karlo 4,214810.

VIVA2007TRŠELIČ Matic 3,81330 686811.

CRO2003TIRIĆ Zvonimir 3,815112.

MASS2007KUNAVER Urh NM172 9044

GO2003MAKAROVIČ Matevž NM78 6914

381 441421401 451 481471461 486 501496491 506 521516511 526 531

- - - - - - - XO - - - XO1. - O - XXXHORVAT Ivan

- - - - - - - XO - - - O2. - - - XXXRENNER Robert

- - - O - O XO r3. BIZJAK Maj

- XO O O XXO O XXX4. ROVAN Jak

- O O O - XO XXX5. ZUPANC Luka

- - - O O XO - - - - - -5. - XXXPREKL Dario

O O XO XO XXX7. MARTINOVIĆ 
Rocco

- O XXO XXO XXX8. MILANOVIĆ 
Anton

- - XO XXX9. CIGLENEČKI 
Brin

- XO XO XXX10. SALAJ Karlo

O XXX11. TRŠELIČ Matic

XO XXX12. TIRIĆ Zvonimir

XXXKUNAVER Urh

- XXXMAKAROVIČ 
Matevž

23.05.2023, 20:33:42

2 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2,8m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:28

QMASS2003SKOČIR Andrej 10,86175 6941. 0,159

qOL1999KUMAR Gal 10,88189 38242. 0,156

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,26139 93523. 0,156

HUN1999SZABO Kristof 11,51894. 0,209

ITA2000RAI Luca 11,941135. 0,139

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:30

QITA2001BRUNETTI Michele 10,701051. 0,185

MASS2003BERGANT Samo 11,40162 165222. 0,142

POM2006SVENŠEK Jaka 11,50206 117003. 0,198

HUN2001DAVID Dominik 11,97814. 0,185

PT2006TUŠEK Timi 12,02242 131555. 0,215

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko DNS304

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:34

QPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,56229 79101. 0,184

qITA2002SANCIN Enrico 10,991142. 0,187

qHUN2001ZSOLNAI Balint 11,15913. 0,177

qSLG2003VERBOVŠEK Anže 11,21292 8754. 0,180

qASB2006RITLOP Žan 11,2713 55825. 0,195

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:37

QHUN2001BUNDSCHU Patrik 10,81791. 0,147

qITA1995PARIS Andrea 11,091112. 0,154

SRB1998GRUJIĆ Miloš 11,483023. 0,164

HUN2006STANKA Oliver 12,12874. 0,169

ITA1987PERLANGELI Michele 12,661125. 0,153

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:41

QMASS2003GUMILAR Jernej 10,97168 70661. 0,154

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,313032. 0,153

HUN1992OROSZ Zoltan 11,39863. 0,180

ITA1999DAVIDE Giacomo 11,611064. 0,176

ITA1999MACERI Gianluca 11,891075. 0,171

23.05.2023, 20:33:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,56229 79101. Q -1,8

ITA2001BRUNETTI Michele 10,701052. Q +0,0

HUN2001BUNDSCHU Patrik 10,81793. Q -0,7

MASS2003SKOČIR Andrej 10,86175 6944. Q -2,8

OL1999KUMAR Gal 10,88189 38245. q -2,8

MASS2003GUMILAR Jernej 10,97168 70666. Q -1,0

ITA2002SANCIN Enrico 10,991147. q -1,8

ITA1995PARIS Andrea 11,091118. q -0,7

HUN2001ZSOLNAI Balint 11,15919. q -1,8

SLG2003VERBOVŠEK Anže 11,21292 87510. q -1,8

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,26139 935211. q -2,8

ASB2006RITLOP Žan 11,2713 558212. q -1,8

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,3130313. -1,0

HUN1992OROSZ Zoltan 11,398614. -1,0

MASS2003BERGANT Samo 11,40162 1652215. +0,0

SRB1998GRUJIĆ Miloš 11,4830216. -0,7

POM2006SVENŠEK Jaka 11,50206 1170017. +0,0

HUN1999SZABO Kristof 11,518918. -2,8

ITA1999DAVIDE Giacomo 11,6110619. -1,0

ITA1999MACERI Gianluca 11,8910720. -1,0

ITA2000RAI Luca 11,9411321. -2,8

HUN2001DAVID Dominik 11,978122. +0,0

PT2006TUŠEK Timi 12,02242 1315523. +0,0

HUN2006STANKA Oliver 12,128724. -0,7

ITA1987PERLANGELI Michele 12,6611225. -0,7

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko DNS304 +0,0

člani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 17:15

DOM1999PAČNIK Nejc 1:55,8672 121401.

BIH1998PEJČIĆ Nikola 1:57,97242.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:00,35321 84603.

VEL2004ŠONC Bruno 2:00,64323 64954.

SRB2000DIMITRIJEVIĆ Petar 2:01,593015.

HUN1995KISS Gergo Xaver DNS85

HUN2003FANDLY Mark Daniel DNS82

SRB1992VOZAB Marko DNS308

23.05.2023, 20:33:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

člani, Kladivo / senior men, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 23.05.2023, 17:30     Konec: 18:46

654321

HUN1999CZELLER Gabor 71,61801. 71,6170,4969,0869,48X68,40

CRO1996GREGURIĆ Matija 70,58402. 70,4270,5865,8970,1569,2768,95

SRB2004STRANIĆ Jovan 67,933073. XX66,9866,5267,9364,00

BRE2004URBANČ Jakob 66,1731 170844. 66,1761,96X65,9264,4562,87

BRA1996GUSTAVO Aguiar 65,34285. 62,77X63,6265,10X65,34

DOM2003EMBERŠIČ Jan 63,0470 12486. 62,6162,4863,04XXX

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 62,95163 162597. 62,95XX61,88X62,01

BRE1996LOKAR Jan 58,1330 160448. XX56,2958,1356,2356,09

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 17:34     Konec: 18:10

654321

PT1999ČEH Kristjan 68,67228 29441. 68,6765,90X66,97X65,74

CRO1996MARKOVIĆ Martin 60,92422. 59,7459,0459,1859,8859,4160,92

KRKA1987HRIBAR Tadej 56,29138 13733. XX54,52XX56,29

CRO2004ČUBELIĆ Andre Jure 45,78374. X45,3145,15XX45,78

CRO2001MILANOVIĆ Anton 34,55445. 33,5034,5534,07X31,2034,35

CRO1997TODOROVIĆ Sven DNS52

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 18:00     Konec: 18:50

654321

ASB1997CELEC Nino 7,4010 146191. XXX7,297,407,07

+1,5 +2,0 +0,9+2,0

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,3711 28262. X7,147,377,19XX

+0,3 +0,4 -0,9+0,4

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,34164 163323. 6,34X7,247,277,34X

+1,1 -0,2 +0,8 -1,5+1,1

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,08322 145174. 7,087,05X5,35XX

+0,3 +1,2 -0,9-0,9

ASB2006RITLOP Žan 6,9813 55825. X6,966,985,286,986,92

+1,4 +0,2 +0,9 +0,4 -0,2+0,2

PT2007PETROVIČ Andraž 6,03236 61626. 6,026,035,765,755,895,95

+2,9 +0,7 +0,6 +1,7 -0,2 -0,9-0,2

23.05.2023, 20:33:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina: A

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 18:14

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,29229 79101. 0,176

ITA2001BRUNETTI Michele 10,581052. 0,144

HUN2001BUNDSCHU Patrik 10,59793. 0,176

OL1999KUMAR Gal 10,63189 38244. 0,166

MASS2003SKOČIR Andrej 10,68175 6945. 0,170

MASS2003GUMILAR Jernej 10,71168 70666. 0,144

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 18:08

ITA2002SANCIN Enrico 10,741141. 0,189

HUN2001ZSOLNAI Balint 10,94912. 0,174

SLG2003VERBOVŠEK Anže 10,98292 8753. 0,185

ITA1995PARIS Andrea 11,001114. 0,133

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,08139 93525. 0,164

ASB2006RITLOP Žan DNS13 5582

člani, 3000 m / senior men, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 18:34

BIH1997GUTIĆ Uroš 8:24,27211.

SRB1994RAIČEVIĆ Nikola 8:25,833052.

HUN1995KELEMEN Bence 8:35,75843.

BIH2000MRKANOVIĆ Belmin 8:39,15234.

CRO2000NEDELJKOVIĆ Lovro 8:42,18455.

CRO2006FRANJKOVIĆ Sven 8:52,96396.

KRO1995KRALJ Matej 9:06,02153 124567.

KAK2006VERNEKER Žiga 9:13,11117 52958.

CRO2004SALOPEK Tihon 9:19,40499.

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 10:16,96154 108510.

HUN1998SÜLI Richard Ferenc DNF88

BIH2001SAMARDŽIĆ Mlađen DNF25

POM2007TRAJBARIČ Tvit DNS207 6484

23.05.2023, 20:33:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

člani, Kopje / senior men, javelin throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 23.05.2023, 18:45     Konec: 19:40

654321

MASS2001DURJAVA Anže 74,50165 161001. 69,8068,07X72,0774,5067,79

MASS1984KRANJC Matija 70,70171 28132. 67,3170,5165,8967,8366,0770,70

AKR2005PODLIPNIK Tevž 67,426 52513. 60,71X59,9160,6156,0067,42

CRO2000TONKOVIĆ Leon 48,36534. X48,3646,2146,37XX

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 30,57150 10825. 30,57XXXX27,34

CRO2003TIRIĆ Zvonimir DNS51

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 18:55     Konec: 19:20

654321

SRB1996SINANČEVIĆ Armin 20,313061. XXXX20,31X

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:05

MASS1991JERAS Jernej 51,30170 34001. 0,127

SLG2005BLAŽUN Nejc 52,40290 82522. 0,236

ITA1970MANDICH Moreno 57,611083. 0,240

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:08

CRO2007DIMIĆ Roko 51,51381. 0,201

SLG2004PROŠT Urban 52,14291 24912. 0,200

ITA1999MACERI Gianluca 53,111073. 0,245

ITA2000MILLO Igor 54,321104. 0,186

BIH2007STANIŠIĆ Srđan 56,45265. 0,377

BIH2005MARIĆ Kristijan 1:02,33226. 0,245

23.05.2023, 20:33:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:12

VEL1998POGOREVC Jaka 49,89320 145831. 0,210

ITA2002STERNI Tinej 50,111152. 0,280

DOM2001POVŠE Nejc 50,8073 14533. 0,212

TRK2002PUCIHAR Samo 50,99318 66444. 0,197

CRO2001MILANOVIĆ Anton 51,56445. 0,284

PT2006MERC Marcel 52,30235 61676. 0,196

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:17

TRK1997FERLAN Rok 46,74317 71611. 0,195

SVK2000DÖMÖTÖR Patrik 47,313152. 0,200

ITA2000MESSINA Paolo 47,511093. 0,189

KLC2003BAŠ Sebastjan 49,68124 174634. 0,183

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 51,642 70375. 0,172

RAD2003SEŠLAR Tomaž DNS285 4152

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 46,74317 71611.

SVK2000DÖMÖTÖR Patrik 47,313152.

ITA2000MESSINA Paolo 47,511093.

KLC2003BAŠ Sebastjan 49,68124 174634.

VEL1998POGOREVC Jaka 49,89320 145835.

ITA2002STERNI Tinej 50,111156.

DOM2001POVŠE Nejc 50,8073 14537.

TRK2002PUCIHAR Samo 50,99318 66448.

MASS1991JERAS Jernej 51,30170 34009.

CRO2007DIMIĆ Roko 51,513810.

CRO2001MILANOVIĆ Anton 51,564411.

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 51,642 703712.

SLG2004PROŠT Urban 52,14291 249113.

PT2006MERC Marcel 52,30235 616714.

SLG2005BLAŽUN Nejc 52,40290 825215.

ITA1999MACERI Gianluca 53,1110716.

ITA2000MILLO Igor 54,3211017.

BIH2007STANIŠIĆ Srđan 56,452618.

ITA1970MANDICH Moreno 57,6110819.

BIH2005MARIĆ Kristijan 1:02,332220.

RAD2003SEŠLAR Tomaž DNS285 4152

23.05.2023, 20:33:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:50

AADS2003KORENT Tristan Alessandro 23,021 10271. 0,250

KLC2007OKOVIĆ Jaša 23,46126 99752. 0,174

CRO2002STRAHIJA Pavao 23,48503. 0,189

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,75166 68134. 0,247

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,5m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:55

CRO2007POŠTA Nikola 23,05461. 0,213

RUD2007KOTAR Maks 23,61287 116542. 0,187

ITA2000RAI Luca 23,691133. 0,191

PT2005JURGEC Blaž 23,90233 64854. 0,196

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad DQ14 10678 16.8

POM2006SVENŠEK Jaka DQ206 11700 0,196 17.3.1

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:59

MASS2003BERGANT Samo 22,74162 165221. 0,149

ITA1999DAVIDE Giacomo 23,171062. 0,158

SRB1998GRUJIĆ Miloš 23,183023. 0,171

HUN2001DAVID Dominik 24,24814. 0,206

HUN2006STANKA Oliver 24,31875. 0,172

SLG2004PROŠT Urban DNS291 2491

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -2,0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 20:02

KRO2005ROZONIČNIK Žan 21,99155 84931. 0,178

SLG2003VERBOVŠEK Anže 22,17292 8752. 0,175

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 22,23152 21673. 0,194

PMB2005LORBAR Staš Tin 22,44191 42174. 0,164

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,78139 93525. 0,179

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 24,133036. 0,146

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 20:05

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 20,94140 49571. 0,149

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,31173 105942. 0,183

MASS2003SKOČIR Andrej 21,42175 6943. 0,161

MASS2003JANŽA Maj 21,54169 8474. 0,192

ITA2002SANCIN Enrico DNF114 0,194

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNF167 16472 0,213

23.05.2023, 20:33:47

9 / 29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

16.8 - napačen štart;  17.3.1 - tek izven svoje steze

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 20,94140 49571. -1,0

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,31173 105942. -1,0

MASS2003SKOČIR Andrej 21,42175 6943. -1,0

MASS2003JANŽA Maj 21,54169 8474. -1,0

KRO2005ROZONIČNIK Žan 21,99155 84935. -2,0

SLG2003VERBOVŠEK Anže 22,17292 8756. -2,0

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 22,23152 21677. -2,0

PMB2005LORBAR Staš Tin 22,44191 42178. -2,0

MASS2003BERGANT Samo 22,74162 165229. -1,2

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,78139 935210. -2,0

AADS2003KORENT Tristan Alessandro 23,021 102711. -0,3

CRO2007POŠTA Nikola 23,054612. -0,5

ITA1999DAVIDE Giacomo 23,1710613. -1,2

SRB1998GRUJIĆ Miloš 23,1830214. -1,2

KLC2007OKOVIĆ Jaša 23,46126 997515. -0,3

CRO2002STRAHIJA Pavao 23,485016. -0,3

RUD2007KOTAR Maks 23,61287 1165417. -0,5

ITA2000RAI Luca 23,6911318. -0,5

PT2005JURGEC Blaž 23,90233 648519. -0,5

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 24,1330320. -2,0

HUN2001DAVID Dominik 24,248121. -1,2

HUN2006STANKA Oliver 24,318722. -1,2

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,75166 681323. -0,3

ITA2002SANCIN Enrico DNF114 -1,0

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNF167 16472 -1,0

POM2006SVENŠEK Jaka DQ206 11700 17.3.1-0,5

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad DQ14 10678 16.8-0,5

SLG2004PROŠT Urban DNS291 2491 -1,2

članice, Kladivo / senior women, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 23.05.2023, 16:00     Konec: 17:11

654321

VEN1986RODRIGUES Rosa 66,203281. XX64,5166,20X64,59

IND2003SEHRARWAT Harshita 53,991042. 53,9953,0152,4953,5053,6053,52

CRO2004PETROVIĆ Lorena 48,54653. XX48,54XXX

CRO2005LONČAR Magdalena 44,85624. XX43,9144,8540,25X

DOM2005EMBERŠIČ Tia 44,7974 12505. X44,7943,5943,38XX

VEL2005NIŠIĆ Naida 44,08326 16696. 43,2044,08X42,02XX

23.05.2023, 20:33:48

10 / 29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

članice, Disk / senior women, discus throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 23.05.2023, 16:03     Konec: 16:58

654321

PT1996DOMJAN Veronika 56,22258 145911. X54,1555,1156,2253,2153,10

CRO2003LEKO Lucija 54,54602. 52,6651,8552,7154,5450,1350,55

KLC2001URANKAR Hana 54,30135 48773. 51,5849,98XX54,3048,43

AUT2000BOSTJANCIC Lea 46,49164. 45,0444,95X46,2246,4944,64

CRO2007BARBIĆ Vita 45,50545. XXX42,7740,1845,50

CRO2003DELAČ Laura 44,15576. 43,1041,6943,8041,7340,6944,15

SLG2006LUŽNIK Nuša 41,99295 12127. XX41,2641,9940,2939,31

SLG2004BRICMAN Leja 39,22293 68558. XXX39,22XX

PT2002CUNK Zala 38,63256 61479. 38,6336,5235,86

KRKA2006BOJANEC Erika 36,75142 1058710. 36,45X36,75

CRO2004MANDIĆ Leonarda 33,226311. 33,2232,13X

SRB2003POZNANOVIĆ Milica NM314 XXX

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:20

QMASS1999EMINI Milica 13,67177 99901. 0,154

QCRO2006WILD Mia 14,45692. 0,201

qSLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,62297 8563. 0,279 14,616

CRO2002ŠVENDA Natalija 14,62684. 0,227 14,620

AUT2004VERTACNIK Hanna 15,14205. 0,225

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:23

QBRE2000GLOJNARIČ Nika 13,7734 164361. 0,165

QCRO2004FAKTOR Lorena 14,26582. 0,262

qKRKA2001KEBER Tara 14,28144 165253. 0,138

KRKA2002MURN Eva 14,73148 50084. 0,150

HUN2005RÖSZLER Dora DNS100

23.05.2023, 20:33:49

11 / 29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

skupno / summaryčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1999EMINI Milica 13,67177 99901. Q -2,2

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,7734 164362. Q -1,2

CRO2004FAKTOR Lorena 14,26583. Q -1,2

KRKA2001KEBER Tara 14,28144 165254. q -1,2

CRO2006WILD Mia 14,45695. Q -2,2

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,62297 8566. q 14,616-2,2

CRO2002ŠVENDA Natalija 14,62687. 14,620-2,2

KRKA2002MURN Eva 14,73148 50088. -1,2

AUT2004VERTACNIK Hanna 15,14209. -2,2

HUN2005RÖSZLER Dora DNS100 -1,2

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 16:25     Konec: 17:35

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 6,61178 104081. 6,616,396,256,086,036,27

-0,7 +0,4 -1,0 -0,3 -1,1 +1,4+1,4

DTO2002MATOTEK Urša 6,0476 40652. XX6,045,92X5,82

-0,6 +0,6 -0,5-0,5

SRB2007ĐURĐEVIĆ Katarina 5,603103. 5,605,345,125,39X4,79

-1,7 +0,6 -0,4 +1,9 +1,9+1,9

AKR2000OMANOVIĆ Neja 5,538 158914. XXXXX5,53

-0,4-0,4

AUT1999PITNER Katharina 5,44175. XXX5,365,445,38

-0,9 -0,2 -0,9-0,2

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,449 163726. XXX4,065,375,44

-1,3 -1,7 -0,7-1,3

DTO2004ŠIŠKO Iva 5,3977 89307. X5,38X5,394,90X

-3,3 -1,0 -0,5-1,0

DTO2004FINK Maša 5,2375 88458. XXX5,23XX

-0,8-0,8

HUN2000MOROCZ Boglarka 5,16979. 5,165,085,08

-1,2 -0,6 -1,3-1,3

BRE2006REBERŠAK Neja 5,1336 553210. X5,13X

-0,0-0,0

KRKA2004VRTAČIČ Teja DNS149 8527

KAK2006VUČETIĆ Ivana DNS122 5286

23.05.2023, 20:33:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,7m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:44

QHUN2001NAGY Palma 12,32981. 0,180

qHUN2003SKRIVAN Bibor 12,441012. 0,149

MASS2002VOVK Vita 12,71187 42163. 0,196

KRKA2003KORASA Nika 12,82146 16414. 0,174

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 13,05275. 0,209

POM2007DERVARIČ Tija 15,50211 134566. 0,252

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:47

QVEL1998ZUPIN Agata 11,92327 168351. 0,173

qOL2000BOSNIĆ Neira 12,18190 89142. 0,126

qCRO2002ŠVENDA Natalija 12,64683. 0,207

SLG2005SAMEC Tjaša 13,30299 52924. 0,189

KAK2006VUČETIĆ Ivana 13,46122 52865. 0,223

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:49

QVEL2002JENKO Nika 12,37324 169531. 0,165

qTRK2007SEKNE Hana 12,47319 66972. 0,152

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,10297 8563. 0,261 13,093

HUN2004KOVACS Anna 13,10964. 0,218 13,096

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS141 4068

BRE2000GLOJNARIČ Nika DNS34 16436

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:52

QMASS1996DEBEVEC Kaja 12,08176 38031. 0,139

qSLG2005KOROŠEC Gaja 12,35294 42202. 0,159

POM2007KRČMAR Gaja 14,59220 84493. 0,207

AUT2007STANDFEST Lenia DNS18

POM2007COLOMBO Dunja Ana DNS210 8450

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:54

QITA2000BERTON Aurora 11,961161. 0,168

qPOM2007JANŽA Klara 12,38218 56172. 0,191

qAADS2004BELIČ Sara Mia 12,653 68283. 0,152

BRE2002GLOJNARIČ Leja 13,2333 164374. 0,134

KAK2006LUŽNIK Lia 13,74119 52825. 0,196

23.05.2023, 20:33:50

13 / 29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

VEL1998ZUPIN Agata 11,92327 168351. Q -1,2

ITA2000BERTON Aurora 11,961162. Q -1,7

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,08176 38033. Q +0,0

OL2000BOSNIĆ Neira 12,18190 89144. q -1,2

HUN2001NAGY Palma 12,32985. Q -1,7

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,35294 42206. q +0,0

VEL2002JENKO Nika 12,37324 169537. Q -2,5

POM2007JANŽA Klara 12,38218 56178. q -1,7

HUN2003SKRIVAN Bibor 12,441019. q -1,7

TRK2007SEKNE Hana 12,47319 669710. q -2,5

CRO2002ŠVENDA Natalija 12,646811. q -1,2

AADS2004BELIČ Sara Mia 12,653 682812. q -1,7

MASS2002VOVK Vita 12,71187 421613. -1,7

KRKA2003KORASA Nika 12,82146 164114. -1,7

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 13,052715. -1,7

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,10297 85616. 13,093-2,5

HUN2004KOVACS Anna 13,109617. 13,096-2,5

BRE2002GLOJNARIČ Leja 13,2333 1643718. -1,7

SLG2005SAMEC Tjaša 13,30299 529219. -1,2

KAK2006VUČETIĆ Ivana 13,46122 528620. -1,2

KAK2006LUŽNIK Lia 13,74119 528221. -1,7

POM2007KRČMAR Gaja 14,59220 844922. +0,0

POM2007DERVARIČ Tija 15,50211 1345623. -1,7

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS141 4068 -2,5

POM2007COLOMBO Dunja Ana DNS210 8450 +0,0

BRE2000GLOJNARIČ Nika DNS34 16436 -2,5

AUT2007STANDFEST Lenia DNS18 +0,0

članice, 1500 m / senior women, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 17:04

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 4:36,19136 64821.

SRB2006GRUJIĆ Natalija 4:36,323112.

RUD2004HOLEŠEK Maša 4:41,43289 99733.

KLC2005SLAPŠAK Ajda 4:44,23131 25844.

KRO1999ARH Kaja 4:45,34156 18325.

CRO2006SALOPEK Dorja 4:50,38666.

CRO2005SVRTAN Marta 4:56,29677.

RAD2002MARTINŠEK Lea 5:19,28286 65908.

HUN2003VARGA Greta Barbara DNS103

HUN1991OHN Kinga DNS99

23.05.2023, 20:33:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

Finale / Finalčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 18:03

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,2934 164361. 0,163

MASS1999EMINI Milica 13,43177 99902. 0,147

CRO2006WILD Mia 13,88693. 0,183

CRO2004FAKTOR Lorena 14,05584. 0,170

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,09297 8565. 0,218

KRKA2001KEBER Tara 14,92144 165256. 0,128

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 18:21

ITA2000BERTON Aurora 11,781161. 0,175

VEL1998ZUPIN Agata 11,87327 168352. 0,196

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,09176 38033. 0,159

HUN2001NAGY Palma 12,17984. 0,213 12,167

OL2000BOSNIĆ Neira 12,19190 89145. 0,148

VEL2002JENKO Nika 12,25324 169536. 0,146

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 18:18

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,13294 42201. 0,171

POM2007JANŽA Klara 12,17218 56172. 0,199 12,167

TRK2007SEKNE Hana 12,21319 66973. 0,182

HUN2003SKRIVAN Bibor 12,231014. 0,193

AADS2004BELIČ Sara Mia 12,303 68285. 0,180

CRO2002ŠVENDA Natalija 12,37686. 0,188

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 23.05.2023, 18:54

MASS1993MLJAČ Brina 1:03,38182 37301. 0,262

POM2007HORVAT Kaja 1:03,40216 92642.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:03,78288 84713. 0,332

SLG2007PARADIŽ Eva DQ298 12343 0,385 17.3.1

23.05.2023, 20:33:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 18:57

MASS2005KEDER Lina 57,99181 54241. 0,167

SLG2003SEKAVČNIK Zala 59,04300 12962. 0,247

AUT2007STANDFEST Mia 59,74193. 0,262

KRO2006DRESLER Daša 1:00,92157 68784. 0,233

HUN2006GYENESE Zsofia 1:01,48945. 0,287

POM2007HORVAT Lara 1:02,19217 84416. 0,238

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:01

HUN2000FÜLEKY Dorottya 55,76931. 0,219

AKK2002GROBOVŠEK Hana 56,054 46942. 0,310

CRO2002LEŠČAK Rahela 57,32613. 0,223

HUN2000TOTH Fruzsina 57,721024. 0,207

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 57,88188 157345. 0,229

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 1:00,89276. 0,222

17.3.1 - tek izven svoje steze

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN2000FÜLEKY Dorottya 55,76931.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 56,054 46942.

CRO2002LEŠČAK Rahela 57,32613.

HUN2000TOTH Fruzsina 57,721024.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 57,88188 157345.

MASS2005KEDER Lina 57,99181 54246.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 59,04300 12967.

AUT2007STANDFEST Mia 59,74198.

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 1:00,89279.

KRO2006DRESLER Daša 1:00,92157 687810.

HUN2006GYENESE Zsofia 1:01,489411.

POM2007HORVAT Lara 1:02,19217 844112.

MASS1993MLJAČ Brina 1:03,38182 373013.

POM2007HORVAT Kaja 1:03,40216 926414.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:03,78288 847115.

SLG2007PARADIŽ Eva DQ298 12343 17.3.1

23.05.2023, 20:33:52

16 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

članice, Krogla / senior women, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 23.05.2023, 18:55     Konec: 19:20

654321

CRO2003LEKO Lucija 15,09601. 15,03X14,6014,7815,0913,67

PT1999BEDRAČ Maja 11,29247 123852. X11,2910,3810,7310,6210,24

članice, Palica / senior women, pole vault

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 23.05.2023, 18:55     Konec: 20:02

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,81183 158161.

MASS2005RIGLER Neža 3,55184 79242.

VIVA2007SADEK Katarina 3,20332 106573.

MASS2006GOLMAJER Nina 3,20179 59874.

270 300290280 310 340330320 345 360355350 365 391381371

- - - - - - XO O - O - XXO1. - O XO XXXOSOLNIK Ajda

- - - - XXO O XO XO - O O XXX2. RIGLER Neža

- - O - O O XXX3. SADEK Katarina

O - - O XO XXO XXX4. GOLMAJER Nina

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:34

KLC2006SLIVNIKAR OCVIRK Iza 29,02132 113241. 0,205

KLC2007LOVREK Maša 29,09128 63232. 0,159

KAK2007BURJAK Jera 30,58118 87233. 0,215

POM2007DERVARIČ Tija 32,88211 134564. 0,209

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:36

KLC2007PETEK Lara Emilija 27,04130 100291. 0,147 27,032

SLG2004MORI Tjaša 27,35296 74012. 0,264

KLC2005URANKAR Eva 27,93134 96223. 0,238

POM2007HORVAT Lara 28,32217 84414. 0,370

CRO2006NOVOTNI Ana 28,33645. 0,260

KAK2007PANGERC Tia 28,56121 56516. 0,171

23.05.2023, 20:33:53

17 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:39

HUN2000MOROCZ Boglarka 26,17971. 0,201

KRKA2003KORASA Nika 26,20146 16412. 0,162

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 26,32325 10913. 0,196

PT2006SLUGA Zoja 26,50275 45594. 0,200

KAK2006MAGER Maja 27,04120 52835. 0,293 27,031

HUN2004KOVACS Anna 27,62966. 0,212

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:42

HUN2000TOTH Fruzsina 26,101021. 0,174

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 26,19297 8562. 0,214

BRE2005GERMEK Ava 26,3032 78933. 0,210

PT2004ŠERUGA Sara 26,37277 50264. 0,142

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,71133 80765. 0,413

AUT2007STANDFEST Lenia DNS18

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:44

HUN2000FÜLEKY Dorottya 24,90931. 0,205

POM2007JANŽA Klara 25,00218 56172. 0,145

CRO2002ŠVENDA Natalija 25,18683. 0,282

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,4115 127194. 0,165

AADS2004BELIČ Sara Mia 25,793 68285. 0,152

VEL2002JENKO Nika DNS324 16953

Skupina / Heat: 6

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 19:47

VEL1998ZUPIN Agata 23,90327 168351. 0,193

CRO2003BOSIĆ Melani 24,55552. 0,197

MASS2005HRIBAR Lina 24,91180 69293. 0,209

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,37294 42204. 0,179

HUN2001NAGY Palma 25,85985. 0,338

ITA2000BERTON Aurora DNS116

23.05.2023, 20:33:53

18 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

VEL1998ZUPIN Agata 23,90327 168351. +0,2

CRO2003BOSIĆ Melani 24,55552. +0,2

HUN2000FÜLEKY Dorottya 24,90933. -0,2

MASS2005HRIBAR Lina 24,91180 69294. +0,2

POM2007JANŽA Klara 25,00218 56175. -0,2

CRO2002ŠVENDA Natalija 25,18686. -0,2

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,37294 42207. +0,2

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,4115 127198. -0,2

AADS2004BELIČ Sara Mia 25,793 68289. -0,2

HUN2001NAGY Palma 25,859810. +0,2

HUN2000TOTH Fruzsina 26,1010211. -0,1

HUN2000MOROCZ Boglarka 26,179712. -0,3

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 26,19297 85613. -0,1

KRKA2003KORASA Nika 26,20146 164114. -0,3

BRE2005GERMEK Ava 26,3032 789315. -0,1

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 26,32325 109116. -0,3

PT2004ŠERUGA Sara 26,37277 502617. -0,1

PT2006SLUGA Zoja 26,50275 455918. -0,3

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,71133 807619. -0,1

KAK2006MAGER Maja 27,04120 528320. 27,031-0,3

KLC2007PETEK Lara Emilija 27,04130 1002921. 27,032+0,2

SLG2004MORI Tjaša 27,35296 740122. +0,2

HUN2004KOVACS Anna 27,629623. -0,3

KLC2005URANKAR Eva 27,93134 962224. +0,2

POM2007HORVAT Lara 28,32217 844125. +0,2

CRO2006NOVOTNI Ana 28,336426. +0,2

KAK2007PANGERC Tia 28,56121 565127. +0,2

KLC2006SLIVNIKAR OCVIRK Iza 29,02132 1132428. -0,3

KLC2007LOVREK Maša 29,09128 632329. -0,3

KAK2007BURJAK Jera 30,58118 872330. -0,3

POM2007DERVARIČ Tija 32,88211 1345631. -0,3

AUT2007STANDFEST Lenia DNS18 -0,1

ITA2000BERTON Aurora DNS116 +0,2

VEL2002JENKO Nika DNS324 16953 -0,2

23.05.2023, 20:33:54

19 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

mlajši mladinci, Kladivo-5 kg / junior men (U18), 

hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 17:30     Konec: 18:46

654321

PT2006RAJHER Andraž 73,61238 55621. 73,3172,2872,0273,4369,6973,61

HUN2007ZETENY Beke 67,82902. XXXX67,82X

BRE2008KRKALIĆ Leandro 59,6729 51863. 58,10X59,67X57,3958,84

HUN2007GYORI Mate 42,64834. 41,0642,64XX41,30X

KRKA2007HENIGMAN Jaka 33,49137 102105. 32,9431,8633,4932,2028,8626,53

mlajši mladinci, Kopje-700 g / junior men (U18), 

javelin throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 23.05.2023, 18:45     Konec: 19:40

654321

AKR2006VIDMAR Matic 59,237 51471. 59,23XX52,87X55,39

PMB2006ŠTAJMEC Niko 58,84192 53042. 58,8450,3256,77-56,1454,33

AKR2007KOBLAR Nace 49,895 103383. X43,6248,4549,8947,7748,05

DOM2006KOSIRNIK Urh 43,5671 105324. -XX43,5639,63X

mlajši mladinci, Krogla-5 kg / junior men (U18), 

shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 18:55     Konec: 19:20

654321

PMB2006ŠTAJMEC Niko 16,80192 53041. r14,5914,6416,8016,45

PT2006RAJHER Andraž 16,52238 55622. r15,9016,52XX

23.05.2023, 20:33:54

20 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

mlajše mladinke, Kladivo-3 kg / junior women 

(U18), hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 23.05.2023, 16:00     Konec: 17:11

654321

SRB2007AMIDŽIĆ Mina 55,793091. XXXXX55,79

BRE2007KOVAČIČ Zala 51,1935 52162. 51,19X51,0545,86X50,29

PT2008KELC Tia 48,00262 86563. 48,0047,3346,20X43,9642,24

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 47,99145 71194. 41,5945,96XX42,5847,99

KRKA2007MEGLIČ Ula 45,61147 102795. XX42,5438,84X45,61

KRKA2007DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 44,30143 98976. X42,68X42,2144,30X

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50) 

/ junior women (U18), 100 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:11

MASS2007SLUGA Ana 15,23185 50641. 0,149

MASS2007VODUŠEK Sara 15,93186 71342. 0,178

KLC2007LOVREK Maša 17,31128 63233. 0,181

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 16:13

TRK2007SEKNE Hana 13,64319 66971. 0,171

SRB2006MILINKOVIĆ Lena 14,113132. 0,168

SRB2007JAHODA Katarina 14,673123. 0,202

PT2006KOSTANJEVEC Maja 15,47264 55634. 0,205

HUN2006KIRST Athina 15,85955. 0,239

skupno / summarymlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50) 

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK2007SEKNE Hana 13,64319 66971. -0,8

SRB2006MILINKOVIĆ Lena 14,113132. -0,8

SRB2007JAHODA Katarina 14,673123. -0,8

MASS2007SLUGA Ana 15,23185 50644. -1,0

PT2006KOSTANJEVEC Maja 15,47264 55635. -0,8

HUN2006KIRST Athina 15,85956. -0,8

MASS2007VODUŠEK Sara 15,93186 71347. -1,0

KLC2007LOVREK Maša 17,31128 63238. -1,0

23.05.2023, 20:33:55

21 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

pionirji U16, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 15:57

KLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 7,59125 94451. 0,132

LDA2008ŽALIG Luka 7,73160 105442. 0,143

LDA2008KRAMBERGER Jure 7,85158 116653. 0,203

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 8,30245 80154. 0,204

PT2009ZEMLJIČ Anej 8,61244 133585. 0,172

PT2009DUCMAN Nai DNS231 9714

pionirji U16, 200 m / boys, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 17:49

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 24,4512 28251. 0,164

LDA2008ŽALIG Luka 24,74160 105442. 0,169

KLC2008KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 24,77125 94453. 0,165

POM2009SAGAJ Luka 24,97205 126914. 0,309

LDA2008KRAMBERGER Jure 25,15158 116655. 0,194

POM2009BAČIČ Maj 28,89200 84626. 0,209

pionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 15:42

KLC2008HARTMAN Hana 8,81127 87911. 0,145

POH2009ZUPAN Zoja 9,60199 139252. 0,263

POH2009DUBIV Milena 9,66194 139033. 0,342

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 15:44

CRO2008FOTAK Nevia 7,91591. 0,169

POH2009POŽAUKO Živa 8,55198 103012. 0,172

LDA2009FARIZI Lina 8,91161 127503. 0,211

PT2009HORVAT Sara 9,03260 104744. 0,548

POM2009FICKO Ela 9,87212 103205. 0,203

POM2009SREŠ Lara 9,95222 114116. 0,274

23.05.2023, 20:33:56

22 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

skupno / summarypionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO2008FOTAK Nevia 7,91591. +0,5

POH2009POŽAUKO Živa 8,55198 103012. +0,5

KLC2008HARTMAN Hana 8,81127 87913. +1,2

LDA2009FARIZI Lina 8,91161 127504. +0,5

PT2009HORVAT Sara 9,03260 104745. +0,5

POH2009ZUPAN Zoja 9,60199 139256. +1,2

POH2009DUBIV Milena 9,66194 139037. +1,2

POM2009FICKO Ela 9,87212 103208. +0,5

POM2009SREŠ Lara 9,95222 114119. +0,5

pionirke U16, 200 m / girls, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 17:34

POH2009GEC Julija DQ196 10315 0,263 17.3.1

PT2009MEGLIČ Ula DQ268 13872 0,287 17.3.1

PT2008LOVŠE Tija DNS266 7655

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 17:38

POM2008ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 29,40225 130681. 0,236

LDA2009FARIZI Lina 30,29161 127502. 0,250

POH2009HÖDL Maya 30,75197 109183. 0,187

POM2008FICKO Eva DNS213 9921

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 23.05.2023, 17:40

CRO2008FOTAK Nevia 25,03591. 0,275

POM2008ŠPUR Pia 27,78224 66612. 0,199

POM2008GOLOB Nika 27,94214 90543. 0,163

POH2009DŽABIRI Hannan 28,27195 104114. 0,254

KLC2009MAROT Zara 29,73129 66675. 0,202

KLC2008HARTMAN Hana 29,92127 87916. 0,266

23.05.2023, 20:33:56

23 / 29
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

17.3.1 - tek izven svoje steze

skupno / summarypionirke U16, 200 m / girls, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO2008FOTAK Nevia 25,03591. +0,6

POM2008ŠPUR Pia 27,78224 66612. +0,6

POM2008GOLOB Nika 27,94214 90543. +0,6

POH2009DŽABIRI Hannan 28,27195 104114. +0,6

POM2008ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 29,40225 130685. -0,2

KLC2009MAROT Zara 29,73129 66676. +0,6

KLC2008HARTMAN Hana 29,92127 87917. +0,6

LDA2009FARIZI Lina 30,29161 127508. -0,2

POH2009HÖDL Maya 30,75197 109189. -0,2

PT2009MEGLIČ Ula DQ268 13872 17.3.1+0,2

POH2009GEC Julija DQ196 10315 17.3.1+0,2

POM2008FICKO Eva DNS213 9921 -0,2

PT2008LOVŠE Tija DNS266 7655 +0,2

23.05.2023, 20:33:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

pionirji U14, 60 m / Boys U14, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s Začetek: 23.05.2023, 15:46

PT2011HAUPTMAN Vid 9,43232 106871.

PT2010ŽNIDARIČ Brin 9,82246 125462.

PT2010TOPOLOVEC Jaka 10,33241 111383.

PT2010STOJANOVIĆ Jure 10,52240 97094.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,6m/s Začetek: 23.05.2023, 15:52

LDA2010KRAMBERGER Vito 8,52159 132181.

PT2010SENČAR Jaka 8,71239 107282.

POM2010RANČIGAJ Vid 9,61204 101573.

PT2011CIGLAR Amadej Brin 9,63226 111394.

POM2010KUHAR Samuel 9,92201 99165.

PT2010CIGLAR Svit 10,46227 97126.

skupno / summarypionirji U14, 60 m / Boys U14, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

LDA2010KRAMBERGER Vito 8,52159 132181. -1,6

PT2010SENČAR Jaka 8,71239 107282. -1,6

PT2011HAUPTMAN Vid 9,43232 106873. +0,2

POM2010RANČIGAJ Vid 9,61204 101574. -1,6

PT2011CIGLAR Amadej Brin 9,63226 111395. -1,6

PT2010ŽNIDARIČ Brin 9,82246 125466. +0,2

POM2010KUHAR Samuel 9,92201 99167. -1,6

PT2010TOPOLOVEC Jaka 10,33241 111388. +0,2

PT2010CIGLAR Svit 10,46227 97129. -1,6

PT2010STOJANOVIĆ Jure 10,52240 970910. +0,2

pionirji U14, 200 m / Boys U14, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s Začetek: 23.05.2023, 17:46

LDA2010KRAMBERGER Vito 27,93159 132181.

POM2010RANČIGAJ Vid 30,86204 101572.

PT2010PIŠEK Bor 31,27237 95173.

POM2010KUHAR Samuel 31,61201 99164.

23.05.2023, 20:33:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

pionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,6m/s Začetek: 23.05.2023, 15:34

PT2010KAISERSBERGER Zoja 9,38261 125441.

PT2010TRBUC Neja 9,61280 125422.

PT2011KOCMUT Tina DNS263 12629

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,6m/s Začetek: 23.05.2023, 15:36

PT2010ZEMLJARIČ Hana 9,15284 126341.

PT2010DERVIŠI Zala 9,66257 130312.

PT2010ROTAR ČEH Liza 9,75273 118603.

PT2010ŠEGULA Alja 9,77276 139294.

PT2011RIŽNAR Zara 9,92272 111425.

PT2010BOŽIČKO Gaja 10,25251 136246.

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s Začetek: 23.05.2023, 15:38

PT2010HORVAT Arandjela 8,91259 110781.

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 8,93252 111412.

POM2011CIMERMAN Maja 9,56208 126903.

PT2011LOBENWEIN Eva 9,59265 125414.

PT2011SLEDIČ Lia 9,84274 110775.

PT2011BERLIČ Liza 9,91249 108016.

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,3m/s Začetek: 23.05.2023, 15:40

POM2010CIMERMAN Nika 8,64209 103211.

HUN2010BOGLARKA HAMAN Kata 8,65922.

PT2010BEZJAK Ela 8,71250 126333.

CRO2010DEBAN Hana 8,81564.

PT2010CIGLAR Žana 8,85253 106225.

POM2011HARI Nuša DNS215 13688

23.05.2023, 20:33:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

skupno / summarypionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

POM2010CIMERMAN Nika 8,64209 103211. +0,3

HUN2010BOGLARKA HAMAN Kata 8,65922. +0,3

PT2010BEZJAK Ela 8,71250 126333. +0,3

CRO2010DEBAN Hana 8,81564. +0,3

PT2010CIGLAR Žana 8,85253 106225. +0,3

PT2010HORVAT Arandjela 8,91259 110786. +0,6

PT2011CAFUTA GAJŠT Mara 8,93252 111417. +0,6

PT2010ZEMLJARIČ Hana 9,15284 126348. +0,6

PT2010KAISERSBERGER Zoja 9,38261 125449. +0,6

POM2011CIMERMAN Maja 9,56208 1269010. +0,6

PT2011LOBENWEIN Eva 9,59265 1254111. +0,6

PT2010TRBUC Neja 9,61280 1254212. +0,6

PT2010DERVIŠI Zala 9,66257 1303113. +0,6

PT2010ROTAR ČEH Liza 9,75273 1186014. +0,6

PT2010ŠEGULA Alja 9,77276 1392915. +0,6

PT2011SLEDIČ Lia 9,84274 1107716. +0,6

PT2011BERLIČ Liza 9,91249 1080117. +0,6

PT2011RIŽNAR Zara 9,92272 1114218. +0,6

PT2010BOŽIČKO Gaja 10,25251 1362419. +0,6

POM2011HARI Nuša DNS215 13688 +0,3

PT2011KOCMUT Tina DNS263 12629 +0,6

pionirke U14, 200 m / Girls U14, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -1,8m/s Začetek: 23.05.2023, 17:28

PT2011CIGULA Adela 33,20255 126321.

POM2010KOLARIČ Isabel 33,65219 135362.

PT2011VINKOVIČ Tamina 34,65282 137943.

POH2010BOKAN Nika 34,74193 102984.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,8m/s Začetek: 23.05.2023, 17:30

HUN2010BOGLARKA HAMAN Kata 27,78921.

KAM2010UŽMAH Nika 27,96123 85062.

CRO2010DEBAN Hana 28,48563.

POM2010CIMERMAN Nika 29,20209 103214.

PT2010MILOŠIČ Ana 30,80269 111345.

POM2010STROJKO Tija 31,21223 114656.

23.05.2023, 20:33:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

skupno / summarypionirke U14, 200 m / Girls U14, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN2010BOGLARKA HAMAN Kata 27,78921. +1,8

KAM2010UŽMAH Nika 27,96123 85062. +1,8

CRO2010DEBAN Hana 28,48563. +1,8

POM2010CIMERMAN Nika 29,20209 103214. +1,8

PT2010MILOŠIČ Ana 30,80269 111345. +1,8

POM2010STROJKO Tija 31,21223 114656. +1,8

PT2011CIGULA Adela 33,20255 126327. -1,8

POM2010KOLARIČ Isabel 33,65219 135368. -1,8

PT2011VINKOVIČ Tamina 34,65282 137949. -1,8

POH2010BOKAN Nika 34,74193 1029810. -1,8

23.05.2023, 20:33:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Ptuj, 23.05.2023

Mednarodni atletski miting Ptuj 2023 in 3. memorial Roberta Preloga

pionirji U12, 60 m / Boys U12, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s Začetek: 23.05.2023, 15:46

POM2012PUHAR ZORKO Neo 10,00203 116491.

POM2013KUHAR Timon 10,10202 134552.

pionirji U12, 200 m / Boys U12, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,3m/s Začetek: 23.05.2023, 17:43

PT2012KELNERIČ Klemen 32,20234 114771.

POM2013KUHAR Timon 33,58202 134552.

PT2012ZAMUDA Val 33,88243 129503.

PT2012DOVEČAR Nik 39,15230 129534.

pionirke U12, 60 m / Girls U12, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s Začetek: 23.05.2023, 15:31

PT2012ŠTIH Lara 10,09278 130371.

PT2012ULBL Neža 10,23281 129552.

PT2012VTIČ Špela 10,49283 134073.

PT2012MADJAR Mia 10,56267 137904.

PT2012POTOČNIK PLEMENITI Nevia 10,59271 129485.

POM2013RANČIGAJ Ida 10,74221 137296.

pionirke U12, 200 m / Girls U12, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s Začetek: 23.05.2023, 17:25

PT2012TOPOLNIK Gaja 36,10279 129491.

PT2012CIGLAR KEKEC Zala 36,56254 137502.

PT2012BEK Ana 38,23248 119623.

POM2013RANČIGAJ Ida 39,67221 137294.

PT2012PERNAT Ema 40,64270 137895.

23.05.2023, 20:33:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


